第 23号様式(その 1)(第 25条関係)

月

業 務 実 績 報 告 書

（一般廃棄物収集運搬）

担 当 係長・主幹 課長・参事 受

付
・  ・

   決

裁
・  ・

                               令和  年  月  日

    大 和 市 長  あて

                    住 所

                報告者

                    氏 名

                   (法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名)

  次のとおり報告します。

ごみの種類       収集運搬量

処  分  量

本市の施設 自 己 そ の 他 の 施 設

焼  却 焼  却 埋  立 再生利用

可  燃  物
㎏ ㎏ ㎏ ㎏ ㎏

紙    類

鉄    類

ア  ル  ミ

か    ん

ビ    ン

そ   の   他

  ※ 自己その他の施設を使用してごみを処理した場合には、裏面の「ごみ処理施設等の

所在地及び名称」欄にも記入してください。

※太枠の中を記入してください。                    （裏面に続く）

ご み 処 理 施 設 等 の 所 在 地 及 び 名 称

処 理 施 設 等 所    在  地 名     称

焼 却 施 設

埋 立 地

再生利用施設

そ  の  他

※太枠の中を記入してください。